
VIEŠOJI ĮSTAIGA KELMĖS SPORTO CENTRAS

2022 METAI



SPORTO ŠAKOS



KELMĖS SPORTO CENTRE 2022 METAIS:
▪ Dirbo 23 darbuotojai iš jų 11 sporto mokytojų - trenerių.

▪ Buvo suformuota 21 sportinė grupė:
- 6 krepšinio grupės;
- 4 laisvųjų imtynių grupės;
- 4 futbolo grupės;
- 3 tinklinio grupės;
- 2 žolės riedulio grupės;
- 2 lengvosios atletikos grupės.

▪ Sporto centro ugdymo grupes lankė 265 mokiniai.



SPORTO ŠAKŲ SPORTO BAZĖS
 „Draugystės“ parkas, „Kražantės“ progimnazija, „Aukuro“ pagr. 

mokyklos stadionas.

 Sporto centro salė, Tytuvėnų gimnazijos sporto salė.

 Sporto centro salė, „Kražantės“ prog. sporto salė, Šaukėnų 

gimnazijos sporto salė.

 Sporto centro stadionas, Tytuvėnų stadionas, Tytuvėnų gimnazijos 

sporto salė, Sporto centro salė, „Aukuro“ pagr. mokyklos sporto 

salė.

 Sporto centro imtynių salė.

 „Kražantės“ progimnazijos sporto salė ir dirbtinė aikštė, Sporto 

centro salė.



KELMĖS SPORTO CENTRO RENGINIAI

11

6

9

12

3

0

1 1

5

7

11

8

6 6

4

1

0 0

1

2

4

3

5

6

2

5

2

4 4 4

3

5

6

0

2

4

6

8

10

12

14

Sausis Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

Sporto centro renginys Švietimo skyriaus renginys Salės nuoma renginiui



2022 METŲ KELMĖS SPORTO CENTRO RENGINIAI

Iš viso per metus įvyko 186 renginiai ar 
varžybos:  

• 86 sporto centro varžybos ar renginiai;

• 45 rajono pirmenybės;

• 55 kiti renginiai (salės nuoma).



2022 METAIS SPORTO CENTRE VYKO

▪ Lietuvos vyrų tinklinio aukščiausios lygos 
varžybos. 

▪ Lietuvos U18, U16 merginų tinklinio čempionato 
varžybos.

▪ Lietuvos U15, U13 berniukų krepšinio 
čempionato varžybos. 

▪ Lietuvos stalo teniso lygos varžybos, Lietuvos 
stalo teniso veteranų čempionatas. 

▪ Lietuvos laisvųjų imtynių įvairaus amžių grupių 
čempionatai, turnyrai.

▪ Rajono krepšinio pirmenybės. 

▪ Futbolo turnyrai. 



SPORTO CENTRE TEIKIAMOS PASLAUGOS

▪ Vyksta suaugusių tinklinio, badmintono, 
krepšinio treniruotės (nuoma).

▪ Vyksta aerobikos, kangoo Jumps užsiėmimai 
(nuoma).

▪ Nuolat veikia treniruoklių salė (nuo 
pirmadienio iki šeštadienio), kuri yra 
prieinama rajono gyventojams nuo 14 metų.

▪ Miesto ir rajono gyventojai gali žaisti stalo 
tenisą, biliardą, smiginį. 



KELMĖS SPORTO CENTRO STRUKTŪRA



SPORTO MOKYTOJAI TRENERIAI
▪ Keturi metai nuo 2018 stabilus sporto 

mokytojų- trenerių skaičius sporto 
centre

▪ Nuolat keliama kvalifikacija, per metus 
bent vienas sporto mokytojas –
treneris kelia kvalifikaciją

▪ Visų sporto šakų sporto mokytojai  -
treneriai dalyvauja šalies įvairaus 
amžiaus savo sporto šakų 
čempionatuose

Pedagogų
išsilavinimas

Kvalifikacija Skaičius

Aukštasis

Mokytojas 3

Vyresnysis
mokytojas

7

Mokytojas
metodininkas

1

Viso: 11



MOKINIŲ SKAIČIUS



MOKINIŲ SKAIČIUS PAGAL SPORTO ŠAKAS

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

90

40

53

17

38

28

mokinių skaičius 2021



GRUPIŲ SKAIČIUS PAGAL SPORTO ŠAKAS
Eil. 
nr.

Sporto šaka Mokinių 
skaičius

Grupių 
skaičius

Sporto mokytojų 
– trenerių 
skaičius

1. Krepšinis 90 5 3

2. Futbolas 54 4 2

3. Tinklinis 39 3 2

4. Laisvosios imtynės 33 4 2

5. Lengvoji atletika 21 2 1

6. Žolės riedulys 28 2 1



KUO GALIME PASIDŽIAUGTI 2022 METAIS
• Rajono valdžia skyrė lėšų ir buvo pradėti darbai lauko teniso kortų 

statybai. Darbai jau prasidėjo.

• Spalio mėnesį buvo ilgalaikiai nuomai išnuomotos kavinės patalpos, 
sporto centre veikia kavinė.

• Įsigyta salės plovimo mašina, kuri leidžia geriau ir efektyviau plauti 
salę.

• Sportinių grupių aukšti sportiniai rezultatai.

• Sportinių renginių skaičius pasiekė priešpandeminį lygį.



GERIAUSIŲ SPORTO CENTRO 2022 METŲ 
AUKLĖTINIŲ PAGERBIMO ŠVENTĖ



Tradiciškai šventė vyko sausio mėnesį, šventėje buvo 
pagerbti geriausi sportininkai, treneriai, tėveliai



GERIAUSI 2022 METŲ SPORTO CENTRO AUKLĖTINIAI

Ignas 
Grigalaitis

Laisvosios 
imtynės  

Nedas 
Kasparas 
Lengvoji 
atletika

Rusnė 
Šivickaitė
Tinklinis

Dovydas 
Kasputis 
Krepšinis



GERIAUSI 2022 METŲ SPORTO CENTRO AUKLĖTINIAI

Paulius 
Leščauskas

Laisvosios 
imtynės  

Aldas 
Kasparas 
Lengvoji 
atletika

Neda 
Baranauskaitė 

Tinklinis

Dija Sabutytė
Žolės  riedulys



GERIAUSI 2022 METŲ SPORTO CENTRO AUKLĖTINIAI

Rokas 
Miliauskas

Laisvosios 
imtynės  

Monika 
Paulauskaitė 

Žolės 
riedulys

Vaidotas 
Burba 

Futbolas



SPORTO ŠAKŲ 2022 METŲ PASIEKIMAI



LAISVOSIOS IMTYNĖS
Treneriai N. Peleckis ir S. Jurčys

▪ Didžiausias ne tik laisvųjų imtynių, bet ir viso
sporto centro šių metų laimėjimas Roko Miliausko
iškovotas sidabro medalis Europos U15 laisvųjų
imtynių čempionate, taip aukštai oficialiose
varžybose nebuvo pakilęs nė vienas Lietuvos laisvųjų
imtynių atletas.

▪ Imtynininkai 2022 metais sudalyvavo visų amžiaus
grupių Lietuvos čempionatuose iš kur parsivežė 31
medalį, o susumavus visas varžybas, kuriose
dalyvavo imtynininkai buvo iškovoti 72 medaliai.

▪ Į Lietuvos laisvųjų imtynių rinktines pakvieti septyni
imtynininkai.

▪ Lietuvos laisvųjų imtynių žaidynėse komandinėse
įskaitose visada kovojame dėl pačių aukščiausių
vietų (U20 – iškovota II komandinė vieta, U17 -
iškovota I komandinė vieta, U15 – iškovota II
komandinė vieta, U13 – iškovota III komandinė
vieta).



TINKLINIS
Treneriai G. Kerpienė, D. Barauskis

▪ Merginos 2022 m. dalyvavo Lietuvos
merginų salės tinklinio U16 čempionate, kur
laimėjo aukso medalius (dalyvavo 10 komandų),

▪ Lietuvos paplūdimio tinklinio U16 čempionate
iškovotos I ir III vietos.

▪ Mažesniųjų grupė dalyvavo Lietuvos U12
salės tinklinio čempionate, kur tapo
čempionėmis (dalyvavo 33 komandos).

▪ Lietuvos U13 salės tinklinio čempionate užėmė 7
vietą tarp 29 komandų.

▪ Į Lietuvos U17 merginų tinklinio rinktinę
pakviestos trys sporto centro auklėtinės.



LENGVOJI ATLETIKA

Treneris G. Kasputis

▪ Lengvaatlečiai 2022 m. dalyvavo Lietuvos
jaunių ir jaunimo rajonų čempionate iš kur
parsivežė aštuonis medalius.

▪ Lietuvos jaunių tiek vasaros, tiek žiemos
čempionatuose iškovota po du medalius.

▪ Du sporto centro auklėtiniai atstovavo Lietuvos
jaunių rinktinę Baltijos šalių čempionate.

▪ Per metus įvairiose varžybose lengvaatlečiai
iškovojo 77 medalius.



KREPŠINIS
Treneriai G. Strelkauskis, M. Krauza, D. Milkintas.

▪ Naujame sezone Lietuvos moksleivių krepšinio
lygoje dalyvauja dvi mūsų komandos: U15 ir
U13.

▪ Krepšininkai nuolat dalyvauja draugiškuose
turnyruose.

▪ Rengiamos vasaros krepšinio stovyklos.

▪ Pravedė rajono mokyklų vaikinų krepšinio
pirmenybes.



ŽOLĖS RIEDULYS

Trenerė R. Zubavičienė

▪ Lietuvos moterų žolės riedulio čempionato
salėje iškovota 4 vieta, lauke 3 vieta,

▪ Lietuvos žolės riedulio lyga U12 - 3 vieta,
U14 – 3 vieta.

▪ 2 sportininkės yra Lietuvos U20 rinktinės
narės.



FUTBOLAS

Treneriai E. Jokantas ir T. Špukas

▪ Trys sporto centro berniukų futbolo
komandos dalyvauja 2022/2023 m. Šiaulių
apskrities „CITMA“ U12 U11 ir U10 lygos
čempionatuose, komandos šiuo metu yra 5-6
vietose, varžybose bus tęsiamos pavasarį.

▪ Treneriai nuolat rengia draugiškus futbolo
turnyrus.



2022 RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNĖS



▪ 2022 metai rajono mokykloms buvo pravesta 
25 rajono mokyklų žaidynių varžybos.

▪ Mokyklų žaidynėse dalyvavo visos rajono 
bendrojo lavinimo mokyklos.

▪ Daugiausia per 2022 metus varžybose dalyvavo 
Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija (23 
varžybos).

▪ Taip pat aktyviai varžybose dalyvavo Tytuvėnų 
gimnazija, „Kražantės“ progimnazija, „Aukuro“ 
pagr. mokykla, Kražių Žygimanto Liauksmino 
gimnazija, Elvyravos pagr. mokykla.



RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ DALYVAVIMO IR 
MEDALIŲ SUVESTINĖ

LAIMĖTOS KOMANDINĖS PRIZINĖS VIETOS

Mokyklos I vieta II vieta III vieta

"Kražantės" prog. 7 2 3

Kražių g. 2 4 3

Tytuvėnų g. 6 2 4

Užvenčio g. 2 7 4

J.Graičiūno g. 1 - 2

Elvyravos pagr. m. - 1 1

Liolių pagr. m. - - -

"Aukuro" pagr.m. 2 3 2

Šaukėnų g. 1 1 -

Pakražančio g. - - -

Spec. m. 2 1 -

DALYVAVIMO SUVESTINĖ

Mokyklos iš viso 25

Užvenčio g. 23

Tytuvėnų g. 20

"Kražantės" prog. 16

Kražių g. 15

"Aukuro" pagr.m. 12

Elvyravos pagr. m. 11

J.Graičiūno g. 8

Šaukėnų g. 6

Liolių pagr. m. 4

Pakražančio g. 4

Spec. m. 3



KELETAS 2022 METŲ SPORTO CENTRO RENGINIŲ



BĖGIMAS „GRAUŽIKAI – KELMĖ“ V.RIMKAUS TAUREI LAIMĖTI

BĖGIMAS VYKO 49 KARTĄ, KURIAME DALYVAVO REKORDINIS DALYVIŲ SKAIČIUS DAUGIAU NEI 300 . 
APDOVANOJIMUS IŠ BĖGIMO IŠSIVEŽĖ 24 ŠALIES MIESTŲ, RAJONŲ BĖGIKAI



VARŽYBOS MIESTO ŠVENTĖJE



SPORTO CENTRO PRISTATYMAS PER VAIKŲ GYNIMO 
DIENĄ



PABAIGAI

SPORTUOKITE, NES SPORTO DĖKA ORGANIZMAS IŠSKIRIA 
ENDORFINUS,KURIE MAŽINA STRESĄ, SUTEIKIA ENERGIJOS IR 

APSKRITAI LEIDŽIA GERAI JAUSTIS


